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CALENDARIO INGRESSO LAUREANDI MAGISTRALI
DICEMBRE 2024

MERCOLEDI' 11 DICEMBRE 2024 - ORE 9 - AULA BACHELET

LAUREANDO COD CORSO RELATORE
1 BUDIN VALENTINA IN11 ING. CIVILE CLEMENTE ISAIA
2 DEL PIERO ENRICO IN16 ING. NAVALE BRAIDOTTI LUCA
3 DONATO SALVATORE IN17 ING. PROCESSO E MATERIALI MARSON DOMENICO
4 GIACCARI CAMILLA IN20 ING. ELETTRONICA E INFORM. BARBON JUNIOR SYLVIO
5 ISUFI AURELIO IN15 ING. MECCANICA NOBILE ENRICO
6 NAZIG ANWAR IN20 ING. ELETTRONICA E INFORM. CASTELLI LORENZO
SAMUELE
7 ROSA ALESSANDRO IN19 ING. EN. ELETTRICA E SISTEMI OLIVO MATTEO
8 ZAMUNER ELENA IN10 ING. CLINICA PADOANO ELIO

GIOVEDI' 12 DICEMBRE 2024 - ORE 09 - SALA ATTI CACCIAGUERRA

LAUREANDO COD CORSO RELATORE

1 BIASUTTI SILVIA IN11 ING. CIVILE GEI MASSIMILIANO

2 CARLETTI FRANCESCO IN15 ING. MECCANICA BOSCOLO MARCO

3 COSSARO SIMONE IN20 ING. ELETTRONICA E INFORM. TREVISAN MARTINO

4 EMPERGER AURORA IN11 ING. CIVILE ROMAN FEDERICO

5 PERON EDOARDO IN16 ING. NAVALE MORGUT MITJA

6 POCECCO JACOPO IN11 ING. CIVILE ROMAN FEDERICO

7 PRUGNO SINISCALCHI  MARCO IN20 ING. ELETTRONICA E INFORM. TREVISAN MARTINO

8 REFFO PIETRO IN16 ING. NAVALE BUCCI VITTORIO

9 TACCONI ALICE IN10 ING. CLINICA PEDRIZZETTI GIANNI
10 TAPPARELLI ANDREA IN10 ING. CLINICA BELLIATO ROBERTO
11 TARKESH ESFAHANI  FARANAK IN10 ING. CLINICA BELLIATO ROBERTO
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GIOVEDI' 12 DICEMBRE 2024 - ORE 15 - SALA ATTI CACCIAGUERRA

LAUREANDO
1 BALLARINI
2 BIAGIONI
3 BIN
4 BOZIC
5 CARLI
6 GREGORI
7 GUADAGNO
8 LAZZARETTO
9 MARZIO

GIULIA
GINEVRA
PIERFRANCESCO
MATUA

IGOR
ALESSANDRO
CHIARA

ALICE

KEVIN

cob
IN10
IN10
IN20
IN15
IN15
IN20
IN10
IN10
IN20

CORSO
ING. CLINICA
ING. CLINICA

ING. ELETTRONICA E INFORM.

ING. MECCANICA
ING. MECCANICA

ING. ELETTRONICA E INFORM.

ING. CLINICA
ING. CLINICA

ING. ELETTRONICA E INFORM.

VENERDI' 13 DICEMBRE 2024 - ORE 09 - SALA ATTI CACCIAGUERRA

LAUREANDO

1 DILENA

2 FOLGORI

3 LOLATO

4 MACOR

5 MONDINI

6 POLESE

7 PROIETTO

8 TRIVISONNO
9 VISINTINI
10 ZUANETTO

2/2

DAVIDE
FRANCESCA
MARCO
LUCA
GIANLUCA
ALESSIA
DARIO
MICHELA
ALBERTO
RICCARDO

CcoD
IN10
IN17
IN17
IN10
IN17
IN21
IN21
IN10
IN21
IN21

CORSO

ING. CLINICA

ING. PROCESSO E MATERIALI
ING. PROCESSO E MATERIALI
ING. CLINICA

ING. PROCESSO E MATERIALI

MATERIALS AND CHEMICAL ENG.

MATERIALS AND CHEMICAL ENG.

ING. CLINICA

MATERIALS AND CHEMICAL ENG.

MATERIALS AND CHEMICAL ENG.

RELATORE
BARTOLOZZI ANTONIO
SPAGNO CINZIA
BARTOLI ALBERTO

REINI MAURO

POLONI CARLO

BARTOLI ALBERTO
ZANGRANDO RICCARDO
LAURINI ERIK

DE LORENZO ANDREA

RELATORE
AJCEVIC MILOS
POSOCCO PAOLA
COZZARINI LUCA
AJCEVIC MILOS
LUGHI VANNI
TURCO GIANLUCA
MIO ANDREA
TURCO GIANLUCA
MIO ANDREA
LUGHI VANNI
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